
 

Broušení sádrokartonu a omítky

 
 

Sádrokarton

 

 

Vyberte si prémiové brusivo a optimalizujte svůj brusný proces ještě dnes.

Produkt spojuje naše nejlepší brusné technologie, které vám pomohou uspět od začátku do konce. 
Doporučení pro použití brusiva pocházejí přímo od našich technických aplikačních inženýrů, kteří mají 
praktické zkušenosti a hluboce chápou, co je potřeba k úspěchu v brusném procesu. Ať už chcete zlepšit 
svůj pracovní postup, omezit plýtvání nebo zvýšit pohodlí pracovníků, máme pro vás řešení.

Výkonné broušení 
Méně prachu 
Dokonalý výsledek
3M Xtract™Cubitron™II Net Disc 710W  225mm



  

   

  
  

 
  
  
  
  
  

 
 

 
   
 
   
 

 

  
  

 

  
    
  
   
   

 
   
     
   
    
   

 

  
  

 

  
  

 
   
     
   
    
   

 
   
     
   
    
   

 

  
  

Broušení prakticky bez prachu.

Čistší pracovní prostředí je bezpečnější pracovní prostředí. 
3M  Xtract™ Cubitron™II Net  Disc  710W  odsaje  více  než  99 % prachu  
produkovaného během broušení, snižuje vystavení polétavým částicím
a vytváří zdravější, prakticky bezprašné pracovní prostředí. Navíc brusné
zrno 3M Precision-Shaped Grain řeže s menším přítlakem vyžadovaným 
operátorem, což umožňuje pohodlnější broušení.

Revoluční technologie broušení
3M odstranila kompromis mezi odsáváním prachu a výkonem kotouče. 
Kombinací  legendární  technologie  3M  Precision-Shaped Grain  se  
síťovou podložkou dosahuje 3M Xtract™ Cubitron™ II Net Disc 710W  
špičkové řezné rychlosti  a  zároveň umožňuje  prakticky bezprašné  
broušení. Keramické zrno 3M Precision-Shaped Grain se neustále láme 
do ostrých řezných hran  a poskytuje  dvojnásobnou životnost  a řeznou  
rychlost než kotouče se sítí předních konkurentů.



Informace pro objednání

3M Xtract™ Cubitron™II Net Disc 710W jsou dostupné také ve průměrech 34mm, 75mm, 125mm, 150mm a 203mm.
Pro více informací kontaktujte svého prodejce produktů 3M.



 
 

 

  

 

 

 

 

 

3M Xtract™ Cubitron™ II  
Net Disc 710W

3M Xtract™ Portable Dust 
Extractor

 

Theo Simon,  
3M Abrasives 
Application  
Engineer, UK

 

“

 
 

Ve 3M máme vášeň pomáhat 
našim zákazníkům řešit 
náročné výzvy. Naše produkty 
mohou pomoci zvýšit pohodlí a 
efektivitu pracovníků v celém 
odvětví.“

Finišování Orbitální broušení

Vyzkoušejte výhody pokročilé technologie a 
odborných znalostí v oboru s našimi prémiovými 
produkty.

Využijte plný potenciál vašich průmyslových procesů s našimi 
brusnými produkty. Použitím  našich pokročilých brusiv můžete 
dosáhnout více za méně úsilí a času, což vám pomůže dosáhnout 
vyšší produktivity a efektivity.

Aplikace pro sádrokartonové desky a omítky

Broušení sádrokartonu a omítky

 

 

 
 

 

Kombinace pro 
váš úspěch

 

 

 

 

  

Více se dozvíte na: 
3M.com/Xtract

 

Výběr  a  použití  produktu: Používání  a  výkon  produktu  3M  v  konkrétní  aplikaci  může  ovlivnit  mnoho  faktorů, které  společnost  3M  nemůže  ovlivnit  a  které  jsou  jedinečně  v  rámci  znalostí  a  kontroly  uživatele. V  důsledku  
toho  je  zákazník  výhradně  odpovědný  za  vyhodnocení  produktu  a  určení, zda  je  vhodný  a  vhodný  pro  zákazníkovu  aplikaci, včetně  provedení  posouzení  rizik  na  pracovišti  a  přezkoumání  všech  platných  předpisů  a  norem  
(např. OSHA, ANSI  atd.). Pokud  řádně  nevyhodnotíte, nevyberete  a  nepoužijete  produkt  3M  a  příslušné  bezpečnostní  produkty  nebo  nesplníte  všechny  platné  bezpečnostní  předpisy, může  to  mít  za  následek  zranění, 
nemoc, smrt  a/nebo  poškození  majetku. Zřeknutí  se  odpovědnosti: Průmyslové  a  pracovní  produkty  3M  jsou  určeny  , označené  a  zabalené  pro  prodej  vyškoleným  průmyslovým  a  profesionálním  zákazníkům  pro  použití
na pracovišti. Pokud není na příslušném obalu produktu nebo v literatuře výslovně uvedeno jinak, tyto produkty nejsou určeny, označeny nebo zabaleny pro prodej spotřebitelům nebo pro použití spotřebiteli (např. pro  domácí, 
osobní, základní  nebo  střední školu, rekreační/sportovní  nebo  jiné  použití  v  příslušném  balení  produktu  nebo  v  literatuře) a  musí  být  vybrány  a  používány  v  souladu  s  platnými  zdravotními  a  bezpečnostními   předpisy  
a  normami  (např. U.S. OSHA, ANSI), stejně  jako  veškerá  dokumentace  k  produktu, uživatelské  pokyny, varování  a  další  omezení, a  uživatel  musí  provést  jakoukoli  akci  vyžadovanou  v  rámci  jakéhokoli  stažení  z  
trhu, akce  na  místě  nebo  jiného  upozornění  na  používání  produktu. Nesprávné  použití  průmyslových  a  pracovních  produktů  3M  může  mít  za  následek  zranění, nemoc, smrt  nebo  poškození  majetku. Potřebujete-li  pomoc  
s výběrem a používáním produktu, poraďte se s odborníkem na bezpečnost na místě, průmyslovým hygienikem nebo odborníkem na jiný předmět. Další informace o produktech najdete na www.3M.com. Záruka a  omezená 
náprava: Pokud  není  na  příslušném  balení  produktu  3M  nebo  v  dokumentaci  k  produktu  výslovně  uvedena  jiná  záruka  (v  takovém  případě  platí  taková  záruka), 3M  zaručuje, že  každý  produkt  3M  splňuje  platnou  
specifikaci  produktu  3M  v  době, kdy  3M  produkt  dodává. SPOLEČNOST  3M  NEPOSKYTUJE  ŽÁDNÉ  DALŠÍ ZÁRUKY  NEBO  PODMÍNKY, VÝSLOVNÉ  NEBO  PŘEDPOKLÁDANÉ, VČETNĚ, ALE  NE  OMEZENO  NA, 
JAKÉKOLI PŘEDPOKLÁDANÉ ZÁRUKY NEBO PODMÍNKY PRODEJNOSTI, VHODNOSTI PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL NEBO VYPLÝVAJÍCÍ Z VÝPRODEJNÍHO KURZU. Pokud produkt 3M neodpovídá této záruce, pak  jediným 
a  výhradním  opravným  prostředkem  je  podle  uvážení  společnosti  3M  výměna  produktu  3M  nebo  vrácení  kupní  ceny. Omezení  odpovědnosti: S  výjimkou  omezené  nápravy  uvedené  výše  a  s  výjimkou  v  rozsahu  
zakázaném  zákonem  nebude  společnost  3M  odpovědná  za  žádnou  ztrátu  nebo  škodu  vzniklou  nebo  související  s  produktem  3M, ať  už  přímou, nepřímou, zvláštní, náhodnou  nebo  následnou  (včetně, ale  nikoli  výhradně, 
ušlého zisku nebo obchodní příležitosti), bez ohledu na prosazovanou právní nebo ekvitní teorii, včetně, ale bez omezení, záruky, smlouvy, nedbalosti nebo objektivní odpovědnosti. 

+420 261 380 111
  www.3M.cz

 3M Česko, spol. s r.o.
Divize brusných systémů
V Parku 2343/24
Praha 4, 148 00

Telefon
Web

Prémiová volba
pro téměř bezprašné broušení

ɗAž 99% odsávání prachu a 2x 
vyšší rychlost broušení ve srovnání 
s předními konkurenty
ɗSoučást řešení 3M Xtract™ Clean 
Sanding Solutions, dokonalé 
odstranění prachu a výkon
ɗIdeální pro širokou škálu
podkladů a aplikací, včetně 
odstraňování materiálu a jemné 
povrchové úpravy

Nechte prach za sebou
udržujte pracovní prostor čistý

ɗVýkonná průmyslová vysávací 
jednotka se připojuje k orbitálním 
bruskám 3M Xtract™ pro odstranění 
prachu z pracovního povrchu
ɗ Kompaktní a robustní zařízení se 
snadno pohybuje po vašem 
pracovišti a udržuje prach tam, kde 
má – mimo vzduch ve sběrné 
nádobě na prach o objemu 35 l/9 
gal.

3M, Cubitron a Scotch-Brite jsou ochranné známky společnosti 3M Company.
Prosím, recyklujte. Vytištěno v U.S.A. © 3M 2023. Všechna práva vyhrazena.
61-5005-0063-4

Brusné produkty 3M jsou určeny pouze pro průmyslové použití.

https:www.3M.com/Xtract
https:www.3M.com/Xtract
https://www.3M.com/abrasives

	Choose winning combinations and optimize your abrasive process today.
	Drywall and Plaster Sanding 
	Sand less. 
	Winning Abrasive 
	Experience the benefits of advanced technology and 
	Drywall and Plaster Sanding 

	710W 225 CZ - test.pdf
	Choose winning combinations and optimize your abrasive process today.
	Drywall and Plaster Sanding 
	Sand less. 
	Winning Abrasive 
	Experience the benefits of advanced technology and 
	Drywall and Plaster Sanding 



